关于西安市第六批中级新型职业农民

认定对象的公示

按照《陕西省新型职业农民培育认定管理办法》（陕农业办发〔2016〕48号）和《西安市新型职业农民培育认定管理暂行办法》（市农发〔2014〕78号)，我们组织开展了中级新型职业农民破格认定工作。经个人自愿申请，区县审核推荐,市级复审,通过笔试、面试考核等环节，拟认定刘霞等130人为第六批中级职业农民。现予以公示，公示期为7天（2021年1月26日至2月1日）。

公示期内，如有不同意见，可以书面、电话等形式反映。以单位名义反映情况需加盖公章，以个人名义反映情况需署真实姓名和联系方式。

联系电话： 029-86223341

邮寄地址： 西安市凤城南路西段21号

邮政编码： 710016

附件：西安市第六批中级新型职业农民认定对象公示名单

西安市农业农村局

2021年1 月26日

附件：西安市第六批中级新型职业农民认定对象公示名单

	序号
	姓名
	性别
	家庭住址

	1
	刘  霞
	女
	灞桥区狄寨街办迷村

	2
	石胜建
	女
	灞桥区席王街道办石家道村

	3
	赵  兵
	男
	灞桥区狄寨街道办狄寨村

	4
	刘  威
	男
	灞桥区狄寨街道办车村

	5
	孙公田
	男
	临潼区秦陵街办王硷村

	6
	王备战
	男
	临潼区代王街办李河村

	7
	张小忙
	男
	临潼区秦陵街办王硷村

	8
	孙严颖
	女
	临潼区雨金街办雨金村

	9
	王卫星
	男
	临潼代王街办纸李村

	10
	李太平
	男
	临潼区代王街办纸李村

	11
	史雪峰
	男
	临潼区西泉街办椿树村

	12
	刘帅帅
	男
	临潼区穆寨街办穆柯寨村

	13
	房亚军
	男
	临潼区骊山街办胡王村

	14
	王  英
	女
	临潼区代王街办山任村

	15
	黄  博
	男
	临潼区代王街办西留村

	16
	张兴国
	男
	临潼区马额街办南庙村

	17
	李  明
	男
	临潼区北田街办月掌村

	18
	尉红博
	男
	临潼区新市街办孙陈村

	19
	李  洁
	女
	临潼区行者街办西沟村

	20
	蒋佳欢
	男
	临潼区斜口街办付家村

	21
	马  蛟
	男
	临潼区雨金街办西关村

	22
	武竟新
	男
	鄠邑区秦渡镇秦一村

	23
	童  勋
	男
	鄠邑区草堂镇草堂营村

	24
	莫承镳
	男
	鄠邑区玉蝉镇李家庄村

	25
	张荷花
	女
	鄠邑区蒋村镇西八什村

	26
	王少军
	男
	鄠邑区蒋村镇柳泉村

	27
	吴荣戈
	女
	鄠邑区蒋村镇柳泉口村

	28
	杨春媚
	女
	鄠邑区五竹镇韩旗寨村

	29
	王军帅
	男
	鄠邑区五竹镇韩旗寨村

	30
	王  飞
	男
	鄠邑区涝店镇永安村

	31
	蔡焕潮
	男
	鄠邑区草堂镇太平口村

	32
	陈淑亚
	女
	鄠邑区祖庵镇庄头村

	33
	宋鸿波
	男
	鄠邑区天桥乡新民东路

	34
	弋参军
	男
	鄠邑区五竹镇什王村

	35
	刘光辉
	男
	鄠邑区蒋村镇宫家堡村

	36
	华亚娟
	女
	鄠邑区五竹镇方家寨村

	37
	温武利
	女
	鄠邑区蒋村镇蒋村

	38
	杨建斌
	男
	鄠邑区涝店镇鲁家村

	39
	卫先锋
	男
	蓝田县前卫镇东巩村

	40
	佘  攀
	男
	蓝田县前卫镇坡头村

	41
	乔世强
	男
	蓝田县前卫镇布村

	42
	罗  辉
	男
	蓝田县洩湖镇麻坡村

	43
	许  超
	男
	鄠邑区苍游乡南庆叙村

	44
	金娅梅
	女
	蓝田县辋川镇渗金庙村

	45
	惠  堃
	男
	蓝田县华胥镇东邓村

	46
	张富娜
	女
	蓝田县华胥镇惠家斜村

	47
	孟  卫
	男
	蓝田县华胥镇孟家岩村

	48
	任树锋
	男
	蓝田县洩湖镇马王村

	49
	惠争红
	男
	蓝田县孟村镇姚村

	50
	冯亚宁
	女
	蓝田县三官庙镇三官庙村

	51
	杨新会
	女
	杨凌区杨村乡下川口村

	52
	云毅娜
	女
	蓝田县华胥镇西元峪村

	53
	李改丽
	女
	蓝田县玉山镇上陈村

	54
	惠小武
	男
	蓝田县孟村惠家环村

	55
	胡西锋
	男
	蓝田县洩湖镇马王村

	56
	刘均余
	男
	蓝田县三里镇南王村

	57
	张永建
	男
	蓝田县孟村镇姚村

	58
	张党强
	男
	蓝田县三官庙镇高坪村

	59
	辛毅娜
	女
	蓝田县孟村镇樊家村

	60
	杨恩玲
	女
	蓝田县洩湖镇前李坪村

	61
	胡  波
	男
	蓝田县孟村镇胡家村

	62
	胡军峰
	男
	蓝田县孟村镇胡家村

	63
	陈小永
	男
	蓝田县安村镇寇坡村

	64
	陈高平
	男
	蓝田县安村镇安村村

	65
	张利峰
	女
	蓝田县安村镇龙村

	66
	崔新平
	男
	蓝田县华胥镇阿氏村

	67
	佘振兴
	男
	蓝田县前卫镇坡头村

	68
	陈长武
	男
	蓝田县洩湖镇马王村

	69
	李玲利
	女
	蓝田县三里镇杨岩村

	70
	杨  博
	男
	蓝田县三里镇杨岩村

	71
	袁苹苹
	男
	蓝田县三里镇魏家沟村

	72
	李新宏
	男
	蓝田县孟村镇姚村

	73
	吕  岩
	男
	周至县哑柏镇昌西村

	74
	王  军
	男
	周至县广济镇北大坪村

	75
	姚鸣飞
	男
	周至县马召镇群兴村

	76
	陈联会
	男
	周至县九峰镇永丰村

	77
	樊雨婷
	女
	  周至县九峰镇胡家村

	78
	刘朝炎
	男
	 周至县马召镇东富饶村

	79
	张权虎
	男
	周至县富仁镇新农村

	80
	孟继业
	男
	   周至县终南镇豆村

	81
	赵安军
	男
	周至县楼观镇周一村

	82
	刘  健
	男
	周至县集贤刘家堡村

	83
	杨养旗
	男
	  周至县终南镇双明村

	84
	马小元
	女
	周至县楼观镇肖里村

	85
	宋刚刚
	男
	 周至县 终南镇双明村

	86
	李  由
	男
	周至县富仁镇大寨子村

	87
	何胜信
	男
	周至县司竹镇阿岔村

	88
	孙亚洲
	男
	周至县终南镇豆村

	89
	翟俊兴
	男
	周至县楼观镇上三清村

	90
	杨竹林
	男
	周至县集贤镇金凤村

	91
	李景维
	女
	   周至县楼观镇省村

	92
	马康利
	女
	  周至县楼观镇姚村

	93
	马慧丽
	女
	   周至县楼观镇塔峪村

	94
	冯世斌
	男
	周至县竹峪镇凤凰岭村

	95
	王向阳
	男
	周至县司竹镇南淇水村

	96
	侯所明
	男
	周至县马召镇上马村

	97
	陈开盟
	男
	周至县九峰镇虎峰村

	98
	张  行
	男
	阎良区关山街办北冯村

	99
	朱红利
	男
	阎良区前进路

	100
	张文武
	男
	阎良区关山街办新义村

	101
	王铁荣
	男
	阎良区新兴街办水北村

	102
	万光辉
	男
	阎良区武屯街办东孙村

	103
	周亚茹
	女
	阎良区武屯街办广阳村

	104
	谭伟伟
	男
	阎良区关山街办刘家村

	105
	李永战
	男
	阎良区关山街办康村

	106
	王  娟
	女
	阎良区武屯街办房村

	107
	王粉绒
	女
	阎良区关山街办东丁村

	108
	李娟荣
	女
	阎良区关山街办东丁村

	109
	冯朝阳
	男
	阎良区关山街办北冯村

	110
	柏  占
	男
	阎良区长安区灵沼乡冯村

	111
	陈  卫
	男
	雁塔区电子正街

	112
	王爱峰
	男
	雁塔区寒窑路

	113
	袁  伟
	男
	长安区灵沼乡官道村

	114
	惠  娜
	女
	长安区鸣犊镇黎明村

	115
	惠良芝
	男
	长安区鸣犊镇黎明村

	116
	张  淡
	男
	长安区东大镇东大村

	117
	黄  琳
	女
	碑林区公园南路

	118
	周圆洁
	女
	长安区黄良街办下北良村

	119
	孔香平
	女
	长安区引镇西堡村

	120
	王  辉
	男
	长安区引镇西堡村

	121
	薛  垒
	男
	长安区杨庄乡营沟村

	122
	王茂胜
	男
	高陵区鹿苑街道东升村

	123
	张高朝
	男
	高陵区张卜街道韩家村

	124
	刘  鹏
	男
	高陵区通远街道杜家村

	125
	邓香利
	女
	高陵区通远街道火箭村

	126
	畅双红
	女
	高陵区通远街道火箭村

	127
	徐  莎
	女
	高陵区鹿苑街道北樊村

	128
	王  岗
	男
	高陵区通远街道北孙村

	129
	吕  雷
	男
	高陵区鹿苑街道何家村

	130
	杨小靖
	男
	高陵区崇皇街道高墙村

- 2 -